RPAC l{o.

Recebi do SINT-UFG - Sindicato dos Trabalhadores da Universidade Federal de Goiás, com suÍ]

Sede Administrativa à Âv. Nações Unidas No. 1213, St. Leste Universitariq CNPJ 00.260.885/0001ó8,

Goiânia - Go, ajuda de cusco ra importáncia de RS 576,2A (Quinhentos e setenta e seis reais e vinte

centavos ), conforme discriminação abaixo:

1. Àjuda de custo/alimentação........... ....... R$ 400,00

2. Café da marüã (easo não seja fornecido pl hospedagem)......... RS 50,ffi

3. Traaslado{Taxi).,.......... ...... R$ 60'm

4. Passagens .........